
t
srt/rrrorrva o níro

c.0074/06097758/2022

jmeno, příjmení/název: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
rčoz 06097758 -
bydliště/sídlo: Husova 156/21, Praha 1 Stare Město, PSČ 110 00
(dále jen jako „iednatel“ na straně jedne')

a

jmeno, příjmení/název: Ing. Petra Kopáčková, MSe
datum narození/IC:_
bydliště/sídlo: Olešná 21, 26901 Rakovník
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhe)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje prověst na svůj náklad pro objednatele Za podmínek
níže uvedených dílo: výkon prací „Ekonoma příspěvkové organizace“ jedná se především o
tyto činnosti:

0 Vedení dokumentace ekonomického úseku, úhrady faktur, jejich kontrola,
0 Kontrola Portálu příspěvkových organizací a řešení Zadaných úkolů,
0 Kontrola plnění rozpočtu, dodržování zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,
0 Kontrola a implementace vnitřního kontrolního systemu,
0 Vedení evidence majetku organizace,
0 Vystavování faktur,
0 Kontrola směrnic organizace dle aktuálních směrnic zřizovatele, Zákonů a vyhlášek,

zajištění jejich aktualizace a jejich dodržování,
0 Kontrola čerpání a tvorbu fondů organizace _ Fond investic, Fond kulturních a

sociálních potřeb a Rezervní fond,
I Zpracování výkazů ČSÚ,
0 Zpracování finančního plánu včetně rozpočtu na další rok,
I Zpracování střednědoběho finančního výhledu,
0 Kontrola odpisů a odpisověho plánu.

objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sj ednána v čl. II této
Smlouvy.

II.
Cena Díla a Způsob úhrady



Ťin-5...?
É'Ť

“

[O
LJ

.)

Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude činit částku ve výši ofillíl,“ létě/hod (zhotovitel

není plátce DPH) a bude uhrazena na základě Vyúčtování zhotovitele a vystavení faktury,

které je povinen předložit do 5 dní po skončení měsíce Zpracování díla. Objednavatel je I

povinen uhradit smluvenou cenu na účet Zhotovitele čú._vedený u České

spořitelny. Objednavatel je povinen uhradit vystavenou fakturu do data splatnosti uvedeného

na faktuře (30 dní od vystavení). “

Hi.
Termín zhotovení díla

Smluvní Strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do

ukončení výběrového řízení na pozici Ekonoma a nástupu nového uchazeče na pozici

Ekonoma Středočeské centrály cestovního ruchu, příspěvkové organizace.

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů Od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo

zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. lll této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními Stranami vyhotoven předávací protokol.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má obj ednatel právo namísto

smluvní pokuty na Slevu z ceny Díla ve výši lO O/0 za každých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost Za vady

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní Strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění.

O této Skutečnosti bude Smluvními Stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese

Zhotovitel.

VII

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.



4. Smluvní Strany níže Svým podpisem Swizujíì Že Si Smloumi před jejím podpisem pi"eČeííyS
S jejím Obsahem Seniflasí.j a tato je Sepsána podle“ jejich prave a Skutečné Vůle3` snnliíelne a
LiićšiíěĎ nikoli V tísni Za nápadně nevýhodnýeh podmínek,

ııııııııı

ZhOtO
Ing. Petra KOpáČ-koˇváa MSC,

Obj ednatel
Mgr. Lucie Kaiserová, ředitelka Organizace




